
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 54 - data 25 novembre 2019 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

OGGETTO: affidamento triennale del servizio deblattizzazione e disinfestazione contro le 

zanzare (CIG   Z8C1E8467A). Proroga tecnica. 

 

VISTO il contratto di appalto tra l’Ente e la Rentokil Initial Italia Spa in scadenza in data 

30/11/2019; 

 

CONSIDERATO che la procedura per l’individuazione del nuovo operatore è in fase di attuazione; 

 

CONSIDERATO che la stazione appaltante ritiene opportuno assicurare la continuità del servizio,  

per garantire la sicurezza e la salute dei lavoratori e del pubblico mediante una attività di 

prevenzione primaria all’interno dell’Ente; 

 

CONSIDERATO che l’interruzione del servizio determinerebbe, quindi, una situazione insalubre e 

che, pertanto, appare necessario garantire gli interventi senza sospensioni; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DISPONE 

 

1) di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 29 febbraio 2020 ovvero fino al minor 

tempo necessario all’aggiudicazione; 

2) che tale proroga avverrà alle stesse condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione 

alcuna; 

3) che la presente determinazione venga trasmessa all’Impresa. 

 

IL DIRETTORE 

D.ssa Alessandra Rosa 

 


